PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESUNSTRUCÃO CANUESA JUADE. AMUR PR ISSA SENTE

Itaquaquecetuba, 17 de março de 2022.
Ofício nº 140/SMG/2023. CORRESPONDENCIA

Ref.: Requerimento44/2023 Nº es NR

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Sendo o que segue, informamosque oficiamos a Secretaria de Receita,

através do Ofício nº 139/SMG/2023, para que tome providencias referente ànotificação

dos proprietários para realizarem construção de muros e calçadas, e que respondam qs

questionários solicitados.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094